
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

VISTO:

Córdoba, 3 de febrero de 2015.

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les
expidan los diplomas respectivos;

y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°,_ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

BERGESE, ANA LAURA

CARO, ROMANELA

CHOSCO, MARIANA JOANA ROMINA

CINQUEGRANI, SILVANA DE LOS ANGELES

PEREZ MASTRULERI, VALERIA

RAMOS, MARIA VICTORIA

TREJO, LUCIA MILAGROS

Título: 964 Odontólogo

ALONSO DEL RíO, RAMIRO

MAURO, CARLOS DANIEL

PEREZ TOMASINI, EMANUEL LUCIANO

Cantidad: 10

Artículo 2°,_ Comuníquese al rectorad

Resolución W: 001/2015

Nota: 1201565

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI: 34290544

DNI: 34484128

DNI: 36129016

DNI: 36045003

DNI: 36346473

DNI: 34507319

DNI: 35476847

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

DNI: 35502992 argentina

___ argentina

arge tina

12/04/1989 2007 11/12/2014

30/11/1989 2008 16/12/2014

13/07/1990 2009 15/12/2014

13/09/1991 2010 15/12/2014

14/10/1991 2010 15/12/2014

18/06/1989 2009 15/12/2014

01/04/1991 2009 15/12/2014

12/10/1990 2010 15/12/2014

06/02/1988 2006 19/12/2014

07/05/1989 2007 15/12/2014

Prof. Ora. MIRTA ~ de WTRI
DECANA

FACULTADDEQOONTOloolA
UNIVERSltW> NACtONA&.~ ~


